در
این پیام آمده است: ژنرال مشرف ۷8 ساله که گفته می شود
هم اکنون در دوبی بسر می برد، به دلیل عارضه به یک نوع
بیماری نادر )آمیلوئیدوز( از ۳ هفته گذشته در بیمارستان
بستری شده و اکنون مرحله سختی را سپری می کند که در
آن بهبودی امکان پذیر نیست و اعضای بدن وی دچار اختلال
شده است. پرویز مشرف در سال ۱۹۹۹ )۱۳۷8 شمسی(
دولت نواز شریف نخست وزیر وقت پاکستان را با انجام کودتای
نظامی برکنار و تحت معامله و میانجگیری دولت سعودی وی
را به ریاض تبعید کرد. از سوی دیگر مشرف نیز چند سال
دوران تبعید خود خواسته اش را در شهرهای دبی و لندن
گذراند و چهارم فروردین ۱۳۹۲ وارد کراچی شد.